

Th. Rasmussen & Søn A/S

Holmensvej 26, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 32 06 82 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.

Anne-Marie Olufsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Th. Rasmussen & Søn A/S Holmensvej 26 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 32 06 82 78
	Stiftet: 26. februar 2009
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Jørgen Kraul Rasmussen, Formand Anne-Marie Olufsen Jan Preisler
Direktion	Anne-Marie Olufsen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.507.827 kr. mod 24.411.582 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.613.312 kr. mod 1.643.423 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	25.507.827	24.411.582
1 Personaleomkostninger	-19.928.134	-18.662.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-3.049.301</u>	<u>-3.487.083</u>
Driftsresultat	2.530.392	2.261.958
Andre finansielle indtægter	4.995	18.830
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-445.215</u>	<u>-373.010</u>
Resultat før skat	2.090.172	1.907.778
Skat af årets resultat	<u>-476.860</u>	<u>-264.355</u>
Årets resultat	<u>1.613.312</u>	<u>1.643.423</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>1.113.312</u>	<u>1.143.423</u>
Disponeret i alt	<u>1.613.312</u>	<u>1.643.423</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	429.426	381.635
4 Produktionsanlæg og maskiner	16.950.229	13.651.852
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.379.655</u>	<u>14.033.487</u>
5 Deposita	245.914	245.914
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>245.914</u>	<u>245.914</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.625.569</u>	<u>14.279.401</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.884.559	4.466.149
Tilgodehavende selskabsskat	120.874	156.546
Periodeafgrænsningsposter	102.132	405.790
Tilgodehavender i alt	<u>6.107.565</u>	<u>5.028.485</u>
Likvide beholdninger	<u>3.542.966</u>	<u>3.005.235</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.650.531</u>	<u>8.033.720</u>
Aktiver i alt	<u>27.276.100</u>	<u>22.313.121</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
7 Overført resultat	7.895.341	6.782.029
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	9.595.341	8.482.029
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	655.744	363.288
Hensatte forpligtelser i alt	655.744	363.288
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	9.548.043	7.035.856
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.548.043	7.035.856
Kortfristet del af langfristet gæld	2.617.207	2.065.615
Gæld til pengeinstitutter	100.700	161.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.921.423	1.116.427
Anden gæld	2.418.533	2.765.578
Periodeafgrænsningsposter	419.109	323.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.476.972	6.431.948
Gældsforpligtelser i alt	17.025.015	13.467.804
Passiver i alt	27.276.100	22.313.121

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	17.659.909	16.542.056
Pensioner	1.506.331	1.493.706
Personalemkostninger i øvrigt	761.894	626.779
	<u>19.928.134</u>	<u>18.662.541</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>39</u>	<u>37</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>445.215</u>	<u>373.010</u>
	<u>445.215</u>	<u>373.010</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar 2016	1.019.682	21.967.984
Tilgang	275.577	7.392.892
Afgang	0	-2.126.001
Kostpris 31. december 2016	<u>1.295.259</u>	<u>27.234.875</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	638.047	8.316.132
Årets afskrivninger	227.786	3.736.024
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.767.510
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>865.833</u>	<u>10.284.646</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>429.426</u>	<u>16.950.229</u>

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2016	<u>245.914</u>	<u>245.914</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>245.914</u>	<u>245.914</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>245.914</u>	<u>245.914</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.200.000 aktier a 1kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	6.782.029	5.278.606
Årets overførte overskud eller underskud	1.113.312	-296.577
Modtaget udbytte af egne aktier	0	360.000
Salg af egne aktier	0	1.440.000
	<u>7.895.341</u>	<u>6.782.029</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	500.000	1.800.000
Udloddet udbytte	-500.000	-1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Leasingforpligtelser	<u>2.617.207</u>	<u>0</u>	<u>14.782.457</u>	<u>11.167.086</u>
	<u>2.617.207</u>	<u>0</u>	<u>14.782.457</u>	<u>11.167.086</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets leasinggæld, 12.165 t.kr., er der givet sikkerhed i selskabets bilpark, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 14.604 t.kr.

Selskabet har afgivet ejerpantebreve overfor Nykredit Leasing på i alt 235 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 120 t.kr.